
Město Krnov

1 /2

Název
zadavatele: Město Krnov

Sídlo: Hlavní náměstí 1
794 01 Krnov

IČO: 00296139

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Rekonstrukce vodovodu Opavská II“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000071“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 7 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 05.11.2018
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. Ing. Petr
Malinovský

Soukenická
2182/9
79401 Krnov -
pod Bezručovým
vrchem

10598600 02.11.2018 12:52

2.
VODOSTAV
OSTRAVA, spol.
s r.o.

Gorkého 28
70200 Ostrava 46577319 02.11.2018 13:19

3.
VAKSTAV spol. s
r.o. Jablonné n.
Orlicí

Jamné nad Orlicí
136
56165 Jamné
nad Orlicí

45537186 02.11.2018 14:29

4. JR STaKR s.r.o.
U Stadionu
1999/9A
792 01 Bruntál

28596854 02.11.2018 15:22

5.
Miroslav Raška
- vodovody a
kanalizace s.r.o.

V Korunce
386/34, 713 00
Ostrava

26843099 04.11.2018 09:02

6.

Jesenická
vodohspodářská
společnost, spol.
s r.o.

Tovární 202
79001 Jeseník 46580328 05.11.2018 08:35

7. Rosis s.r.o. Vrchní 43
74705 Opava 46576576 05.11.2018 09:33

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2



Město Krnov

2 /2

Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. Ing. Petr Malinovský 3 489 055,10 Kč
2. VODOSTAV OSTRAVA, spol. s r.o. 4 180 000,20 Kč
3. VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí 3 793 225,57 Kč
4. JR STaKR s.r.o. 3 906 025,84 Kč

5. Miroslav Raška - vodovody a kanalizace
s.r.o. 2 878 460,77 Kč

6. Jesenická vodohspodářská společnost, spol.
s r.o. 3 370 314,80 Kč

7. Rosis s.r.o. 2 844 430,26 Kč

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Michal Brunclík
Ing. Klára Hazuchová
Lubomír Stýskala
Ing. Jan Mičanin

V Krnově dne 05.11.2018

Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru VZ, v.r.


